
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 

 

Số  92 /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Hộ Độ, ngày  25  tháng 06  năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo  

Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 
   

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07/06/2024 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 242/CV-CTK ngày 18/06/2024 của Cục thống kê Hà 

Tĩnh; Công văn số 73/CV-CCTK ngày 24/06/2024 của Chi cục thống kê Lộc Hà về 

việc triển khai thành lập Ban chỉ đạo, Tổ thường trực giúp việc Tổng điều tra nông 

thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Theo đề nghị của Văn phòng thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 

2025 xã Hộ Độ; gồm các ông, bà có tên sau: 

  1. Ông Hoàng Hải Đường, Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

  2. Bà Phan Thị Huyền, Công chức Văn phòng- Thống kê, Phó ban trực; 

  3. Bà Dương Thị Nữ, Công chức Địa chính- Xây dựng - Môi trường, Thành 

viên; 

  4. Bà Lê Thị Hồng Vân, Kế toán – Ngân sách, Thành viên; 

  5. Bà Lê Thị Hoa, UV BCH Đảng ủy, Chủ tịch Hội Nông dân, Thành viên; 

  6. Bà Lê Thị Minh, Công chức Văn phòng – Thống kê, Thành viên; 

  7. Bà Quách Thị Nhàn, BCH Đảng ủy, Chủ tịch Hội LHPN xã, Thành viên; 

  8. Ông Nguyễn Ngọc Phúc, Chủ tịch Hội CCB, Thành viên; 

  9. Ông Trần Đình Quốc, UV BCH Đảng ủy, Bí thư Đoàn xã; Thành viên; 

 10. Bà Võ Thị Dung, Công chức Văn hóa- Xã hội, Thành viên;  



  11 .Ông Nguyễn Văn Hòa, Cán bộ Nông, lâm, ngư, diêm nghiệp, Thành 

viên; 

  12. Các đồng chí thôn trưởng 9 đơn vị thôn, Thành viên. 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện cuộc Tổng 

điều tra theo đúng Phương án và hướng dẫn của Ban chỉ đạo cấp trên.  

Thành lập Tổ điều tra viên, thực hiện công tác điều tra và hướng dẫn chuyên 

môn, nghiệp vụ; kiểm tra, giám sát và tổng hợp kết quả điều tra tham mưu UBND 

xã trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, nghiệm thu theo đúng quy định. 

Báo cáo kịp thời về Ban chỉ đạo huyện những vấn đề phát sinh để thống nhất 

xử lý, giải quyết những vướng mắc trong quá trình điều tra. 

 Ban chỉ đạo cấp xã được sử dụng con dấu của UBND xã trong chỉ đạo, điều 

hành và thực hiện giao dịch trong quá trình tổ chức thực hiện cuộc Tổng điều tra. 

 Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng - Thống kê, các ngành, đoàn thể có liên quan và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

                

Trương Bá Khanh 

 

 


		2024-06-26T15:30:48+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-06-26T15:37:20+0700




